UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-XDCQ

V/v xin ý kiến dự thảo Quyết định

ban hành Bộ tiêu chí và thang điểm

chính quyền thân thiện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh; Thanh tra tỉnh; Sở Thông tin và

Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 135-TB/BCĐ ngày 18/01/2024 của Trưởng Ban

Chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ tỉnh về triển khai nhiệm vụ thực hiện quy chế

dân chủ ở cơ sở và xây dựng chính quyền thân thiện xã, phường, thị trấn trên địa

bàn tỉnh năm 2024, Sở Nội vụ đã phối hợp với Ban Dân vận Tỉnh ủy xây dựng

dự thảo Quyết định Ban hành Bộ tiêu chí và thang điểm xã, phường, thị trấn đạt

chuẩn “chính quyền thân thiện” trên địa bàn tỉnh Bắc Giang thay thế Quyết định

số 3064/QĐ-UBND ngày 13/10/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về Ban hành Bộ

tiêu chí và thang điểm xã, phường, thị trấn đạt chuẩn “chính quyền thân thiện”

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Để hoàn chỉnh dự thảo trình Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Nội vụ xin ý kiến

các cơ quan, đơn vị tham gia góp ý vào dự thảo. Văn bản tham gia góp ý của các

cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nội vụ trước ngày 20/3/2024 để tổng hợp báo cáo,

trình Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

(Gửi kèm dự thảo Quyết định)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T15:17:08+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-14T15:23:22+0700

		2024-03-14T15:23:33+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T15:24:45+0700